СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2012  года

 № 169
п. Мирный
О признании утратившими силу
некоторых решений Совета
сельского поселения Кемское
Рассмотрев заключение Государственно-правового департамента Правительства области от 18 октября 2012 года № 09-9094, Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета сельского поселения Кемское:

1) решение Совета сельского поселения Кемское от 20.04.2012 года № 134 « Об утверждении реестра муниципальных услуг (работ), предоставляемых органами местного самоуправления сельского поселения Кемское»;
2) решение Совета сельского поселения Кемское от 22.11.2005 года № 12 «Об утверждении положения  «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений сельского поселения Кемское».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                              М.В.Гайдукова